Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2015

№ 348
О безвозмездной передаче газопроводов низкого давления из муниципальной собственности городского округа Фрязино в собственность Московской области
Рассмотрев обращение временно исполняющего обязанности Руководителя администрации города Фрязино о передаче газопроводов низкого давления, расположенных на территории городского округа Фрязино, из муниципальной собственности городского округа Фрязино в собственность Московской области, учитывая согласие ГУП МО «Мособлгаз» от 13.04.2015 №Исх-1786 о принятии объектов газового хозяйства в хозяйственное ведение предприятия,
Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности городского округа Фрязино Московской области в собственность Московской области газопроводы низкого давления согласно приложению.
2. Комитету по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации города Фрязино подготовить комплект документов для передачи в Министерство имущественных отношений Московской области в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Абакумову Н.В.

Глава города

В.В. Ухалкин

                                             Приложение

УТВЕРЖДЁН

Решением Совета депутатов г.Фрязино

     от 28.05.2015 № 348
П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

городского округа Фрязино Московской области в собственность Московской области

	№
 п/п
	Полное
наименование
организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места
нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики
 имущества

	1.

	газопровод низкого давления
	Московская область, г.Фрязино, ул.Полевая, д.9
	протяженность 124 м,
 лит. 1Г

	2.

	газопровод низкого давления
	Московская область, г.Фрязино, ул.Полевая, д.11, 13
	протяженность 375 м,
лит. 1Г

	3.

	газопровод низкого давления
	Московская область, г.Фрязино,
ул. Десантников пр., д.11
	протяженность 926 м,
лит. 1Г

	4.

	газопровод низкого давления
	Московская область, г.Фрязино, ул.Нахимова, д.25
	протяженность 182 м,
лит. 1Г

	5.

	газопровод низкого давления
	Московская область, г.Фрязино, ул.Нахимова, д.21
	протяженность 146 м,
лит. 1Г

	6.

	газопровод низкого давления
	Московская область, г.Фрязино, ул.Нахимова, д.17
	протяженность 114 м,
лит. 1Г

	7.

	газопровод низкого давления
	Московская область, г.Фрязино, ул.Нахимова, д.19,23
	протяженность 153 м,
лит. 1Г,2Г, 3Г

	8.

	газопровод низкого давления
	Московская область, г.Фрязино,
ул. Комсомольская
	протяженность 235 м,
лит. 1Г

	9.

	газопровод низкого давления
	Московская область, г.Фрязино, ул.Школьная, д.3а
	протяженность 90 м,
лит. 1Г

	10.

	газопровод низкого давления
	Московская область, г.Фрязино, проспект Мира, д.16
	протяженность 94 м,
лит. 1Г

	11.

	газопровод низкого давления
	Московская область, г.Фрязино,
 Ленинская слобода
	протяженность 157 м,
лит. 1Г

Председатель Комитета по управлению имуществом

и жилищным вопросам администрации г.Фрязино                                                                                 С.Н. Левшина